[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, a criação de setor responsável para a regularização dos imóveis de propriedade do município, visto que em grande parte deles não possui escritura e/ou averbação do imóvel.
		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°          DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Requer ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, a criação de setor responsável para a regularização dos imóveis de propriedade do município, visto que em grande parte deles não possui escritura e/ou averbação do imóvel.
A não regularização destes imóveis, pode prejudicar na vinda de recursos oriundos do Estado e da União.

   Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 01 de Novembro   de 2019.

[bookmark: _GoBack]VEREADOR CRISTIANO GAIOTO (PP)
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png